conformidad con las condiciones de la Invitación publicada y con los ofrecimientos 
formulados en su propuesta. 

En consecuencia, esta aceptación se regirá por los siguientes parámetros: 

VALOR: El valor total de la presente aceptación de oferta es la suma de CINCO 
MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS ($5.355.000) 
M/CTE, incluido los impuestos que se llegaren a causar. 

FORMA DE PAGO: El Consejo pagará al contratista el valor del contrato en un 
único pago, después de presentado el documento de cobro, previo recibo a 
satisfacción por parte del supervisor de la entrega de la totalidad de los productos